

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6805 - Terça-feira, 19 de julho de 2022 **Divulgação:** Terça-feira, 19 de julho de 2022 **Publicação:** Quarta-feira, 20 de julho de 2022

# **EDITAIS**

## **Editais**

### CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

### **SÚMULA DE PARTICIPAÇÃO NO SRP/PMPA 51/2022**

PROCESSO: 076.00047/2022-21.

**CONTRATANTE:** CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.

CONTRATADA: N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.

CNPJ: 03.145.819/0001-35.

OBJETO: Aquisição de 45 pacotes de envelopes plástico, 4 furos, incolor e transparente. Dimensões aproximadas de 24,0 cm x 33,0 cm. Espessura 10 micra. Pacotes de 100 unidades, conforme item 7, código 1019785 da ARP/PMPA nº 649/2022.

VALOR UNITÁRIO: R\$ 23,89 (vinte e três reais e oitenta e nove centavos). **VALOR TOTAL:** R\$ 1.075,05 (um mil setenta e cinco reais e cinco centavos). BASE LEGAL: Participante do Edital de Pregão Eletrônico nº 649/2022 da PMPA.

Porto Alegre, 15 de julho de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler

EDIÇÃO: Adriano Acosta Cruz, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Página 1 de 1 http://portoalegre.rs.gov.br/dopa